
UCHWAŁA nr XV/112/08
RADY GMINY Baruchowo
z dnia 14 marca 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, póz. 2104 z póz. zm.), uchwala się, co następuje:

§1.W uchwale Rady Gminy NR XIII/100/07 z dnia 28 grudnia 2007 w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty                                                                      7.998.205 
na kwotę                                                                                                                                       9.365.830

wg załącznika nr l

2) Wydatki budżetowe    ulegają zmianie z kwoty                                                                    9.333.126
na kwotę                                                                                                                                      10.700.751

wg załącznika nr 2

w tym wydatki majątkowe ulegają zmianie z kwoty                                                               2.875.600
na kwotę                                                                                                                                      4.216.275

2) Deficyt budżetowy wynosi                                                                           1.334.921
- zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie                           1.009.246
- pożyczką z WFOŚiGW w kwocie                                                                    325.675

2. Zmienia się załącznik nr l,  2, 3, 3a, 5,6 do uchwały, o której mowa w ust. l w ten sposób , że
nadaje  mu  się  brzmienie  określone  odpowiednio  w załączniku  nr  l,  2,  3,  3a,  5,6  do  niniejszej
uchwały.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3 Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega podaniu  do publicznej  wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy nr XV/112/08
z dnia 14 marca 2008 roku

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa.
Rozdział 75101- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa
Paragraf 2010-Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.
Na podstawie decyzji Nr DWŁ-4212-1/08 z dnia 26 lutego 2008 zmniejszono plan dotacji celowej o
kwotę 150,00 zł. Plan po zmianach wynosi 700,00 zł. Środki są przeznaczone na prowadzenie i
aktualizację stałego rejestru wyborców.

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t

Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa.
Na podstawie załącznika do pisma Ministra Finansów Nr ST 3-4820-1/08  zwiększono plan
dochodów o kwotę 175.599,00 zł. Plan po zmianach 2.557.134,00 zł.

Dział 801- Oświata i wychowanie
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów - Zwiększono plan dochodu o kwotę 2.176,00 zł
Plan po zmianach 4.176,00 zł. Są to wpływy za dowożenie uczniów.
Rozdzia 80195 -Pozostała działalność.
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin.
Na podstawie pisma nr WFB.I.3011-W/1/2008 z dnia 22.02.2008 zwiększono plan dochodów
o kwotę 2.900,00,zł. Plan po zmianach 5.500,00
Paragraf 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień miedzy j.s.t.
Zwiększono plan dochodów o kwotę 1.166.000,00 zł z czego kwota 500.000,00 pochodzić
będzie z Funduszu Wsparcia Województwa Kujawsko - Pomorskiego na rok 2008, oraz o kwotę
666  000,00  zł,  które  pochodzić  będą z  budżetu  Marszałka  Województwa  Kujawsko  -
Pomorskiego w kwocie 333.000,00 i budżetu Ministra Sportu i Turystyki też w kwocie
333.000,00.

Dział 852- Pomoc Społeczna

Rozdział 85212-    Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia
społeczne.

Paragraf 2010-Dotacje celowe z budżetu państwa   na realizację   zadań   bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.
Na podstawie pisma nr WFB.I.3011-W/1/2008 z dnia 22.02.2008 zwiększono plan dochodów o
kwotę 41.100,00 zł. Plan po zmianach 1.267.000,00 zł.

 



Rozdział 85214-   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki   na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe.

Paragraf 2010-Dotacje celowe z budżetu państwa   na realizację   zadań   bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.
Na podstawie pisma nr WFB.I.3011-W/1/2008 z dnia 22.02.2008 zmniejszono plan dochodów o
kwotę 12.000,00 zł. Plan po zmianach 115.000,00

Rozdział 85214-   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki   na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe.
Paragraf 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   realizację   własnych zadań
bieżących gmin.
Na podstawie pisma nr WFB.I.301 l-W/1/2008 z dnia 22.02.2008 zmniejszono   plan dochodów o
kwotę 2.000,00,zł. Plan po zmianach 117.000,00zł.

Rozdział 85295 - Pozostała działalność
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   realizację własnych zadań
bieżących gmin.
Na podstawie pisma nr WFB.I.301 l-W/1/2008 z dnia 22.02.2008 zmniejszono   plan dochodów o
kwotę 6.000,00,zł. Plan po zmianach 23.000,00zł.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział 010 - Transport i łączność
Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych - Zwiększono plan wydatków o kwotę 4.300,00 zł. Plan
po zmianach 5.100,00zł.
Paragraf 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.
Zmniejszono plan wydatków na zadaniu "Budowa przepompowni wody w Kurowie” o kwotę
10.000,00 zł. Plan po zmianach na tym zadaniu wynosi 300.000,00 zł. Wprowadzono do budżetu
60.000,00 zł na realizację inwestycji pod nazwą - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków.
Zmniejszono plan wydatków o kwotę 100.000,00 zł na zadaniu pn" Budowa studni uzdatniania
wody w Kłótnie. Plan po zmianach na tym zadaniu to 12.000,00 zł. Zwiększono plan wydatków dla
zadania pn.: Budowa wodociągu w miejscowości Trzebowo o kwotę 135.675,00. Po
dokonanych zmianach w rozdziale tym zwiększono plan wydatków o kwotę 85.67,005 zł i plan
wynosi 532.675,00 zł

Dział 600- Transport i łączność 
Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne
Paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. W rozdziale tym zwiększono plan
wydatków o kwotę   15.000,00 zł , wprowadzając do budżetu zadanie pn.: Przebudowa drogi
gminnej w miejscowości Kłótno - Kurowo. Środki stanowią zabezpieczenie wykonania Studium
wykonalności dla w/w zadania.

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa.
Rozdział 75101- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony
prawa
Paragraf 4750- Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji-. Zgodnie z decyzją
Nr-   DWŁ-4212-1/08 z dnia 26 lutego 2008 zmniejszono plan dotacji celowej o kwotę 150,00 zł
Plan po zmianach w tym paragrafie wynosi wynosi 300,00 zł. Środki są przeznaczone na
prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców.

 



Dział 801- Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 -Pozostała działalność.
Paragraf 4300- Zakup usług pozostałych
Na podstawie pisma nr WFB.I.3011-W/1/2008 z dnia 22.02.2008 zwiększono plan dochodów
o kwotę 2.900,00,zł. Plan po zmianach 5.500,00 zł. Są to środki    dla pracodawców    za
przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników.
Paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. W rozdziale tym zwiększono plan
wydatków o kwotę 1.240.000,00 zł:
1.   wprowadzając do budżetu zadanie pn: Budowa boisk wielofunkcyjnych (moje boisko Orlik
2012) na kwotę 1.100.000,00 z czego kwota 333.000,00 pochodzić będą z budżetu Marszałka
Województwa Kujawsko - Pomorskiego i 333.000,00 zł pochodzić będą z budżetu Ministra Sportu i
Turystyki, pozostałe środki dla tego zadania, to zabezpieczenie udziału własnego gminy.
2.  Wprowadzając zadanie pn.: Budowa boiska do piłki nożnej na kwotę 300.000,00, z których
200.000,00 pochodzić będzie z budżetu Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego w
ramach środków Funduszu Wsparcia, pozostała kwota, tj. 100.000,00 stanowi wkład własny
budżetu gminy.
3.  zmniejszono plan wydatków o kwotę 160.000,00 dla zadania Budowa boiska sportowego,
pozostawiając w budżecie środki na zabezpieczenie zapłaty za projekt budowlany.

Dział 852- Pomoc Społeczna

Rozdział 85212-    Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia
społeczne.
Paragraf 3110-Świadczenia społeczne Na podstawie pisma nr WFB.1.3011-W/1/2008 z dnia
22.02.2008 zwiększono plan wydatków w tym paragrafie o kwotę 39.867,00 zł. Plan po zmianach
1.213.061,00 zł.
Paragraf 4210- Zakup materiałów i wyposażenia- Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.233,00 zł
z przeznaczeniem na zakup materiałów do bieżącej działalności.

Rozdział 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe.
Paragraf 3110- Świadczenia społeczne. Na podstawie pisma nr WFB.I.301 l-W/1/2008 z dnia
22.02.2008 zmniejszono plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł. z czego kwota 12.000,00 dotyczy
zadań zleconych , a kwota 2.000,00 zł dotyczy zadań własnych.

Rozdział 85295- Pozostała działalność.
Paragraf 3110- Świadczenia społeczne. Na podstawie pisma nr WFB.I.301 l-W/1/2008 z dnia
22.02.2008 zmniejszono plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł. Plan po zmianach na tym paragrafie
to kwota 70.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


